



Gazetemiz Olay'ın haberleri kadar çalışanların kendi arasında yakaladığı uyum ve birliklik de artık herkesin malumu olan bir gerçek. Olay, gazetecilik konusunda da aile olabilmek konusunda da oldukça iddia sahibi bir gazete haline geldi.

Yıllar yılı kurulmuş bu sıkı bağ Ramazanlarda, mutlu günlerde, iyi kötü her günde kendini gösteriyor. Geçtiğimiz yıl da Ramazan ayında gazete çalışanları ve köşe yazarlarını ağırla-

yan Olay Gazetesi'nin sahibi Mevlüt Aktan dün gece de sevgili eşi Yasemin Aktan ve oğulları Altuğ ile Saruhan Otel'de bizlere ev sahipliği yaptı.

Saruhan Otel'in Müdürü Cihan Dirik'in hazırlığı enfes yemekler ve kurduğu şık sofraya gerçekten iştah açıcıydı. Ramazan'ın bereketi Olay'ın iftar sofrasına yansımıştı.

Genel Yayın Yönetmeni Ertan Korkmaz, Yazı İşleri Müdürü Esra Kale sayfa sekteri Tuğba Bayram, ku-



lishaber.com'un editörü Mahmut Aslan, Reklam sorumlusu Neslihan Aközgür, Banu Ünavcı, oğlum Gökhan Aytaç, şimdiki Karkağaç Belediyesi'nde basın danışmanlığı yapan eski çalışmamız Müzeyyen Sarief, Tülin Çay, köşe yazarları Enis Çanlı, Bülent Hasgönlü, Zerin Açar ve Deniz Türkkan geleneksel iftar yemeğine katılanlar arasındaydı.

Patron Mevlüt Aktan da liglerin tatil olmasının ardından yeni sezon hazırlıklarına başladığı bu günlerde gazetesinin emektaşları aynı sofrada vücut ve gönül yorgunluğunu bir nebze de olsa atmaya çalışıyordu. Yorgunluğu yüzünden okunuyordu. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin başarısının sırrı olan Aktan, bu yıl ilk kez adım attıkları TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta iyi bir performans göstermiş hatta Play-Off'a kalarak yan finale kadar ilerleyebilmiş ne var ki karşılaşma öncesi ve karşılaşma süresince oldukça çirkin olayların yaşandığı Karagümrük'e elemişti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 2019-2020 se-

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

OLAY İFTARLARI ARTIK BİR GELENEK OLDU



zonunda yüzümüzü güldürmeye çalışıyor. Masada büyük patron Mevlüt Aktan'ın anlattıkları da bu iyi dileklerin gerçek olacağına bir işaret gibiydi. Aktan'ın ifadesine göre, bugüne kadar Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi'nin en büyük destekçisi olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, iftar öncesi kulübe giderek, Başkan Mevlüt Aktan ile gelecek sezonun yol haritasını çizmeye, takımın stratejisini oluşturma-

maya şimdiden başlamış. Ben de bu zorlu yolda kendilerine başarılar diliyorum.

Bu Ramazan ayını da böyle güzellikler arasında bitiriyoruz. Bugün Kadir Gecesi... Herkesin ettiği duaların kabul olmasını diliyorum. Salı günü de Ra-

mazan Bayramı'nı kutlayacağız. 3 günlük bayramın 8 günlük tatille birleşmiş olmasının herkeste çok ayrı bir sevinç yarattığını görüyorum. Bayramınız kutlu olsun. Bayram ertesinde görüşmek üzere hoşçakalın.



Vali Ahmet Deniz, yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde Salihli'de trafik uygulama noktalarında incelemelerde bulunarak Trafik Şube Müdürlüğü ekiplerinden bilgi aldı

Bayram öncesi trafikte sıkı denetim!

RAMAZAN Bayramı'na sayılı günler kala Manisa Valisi Ahmet Deniz öncülüğündeki trafik ekipleri, herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması adına şimdiden mesaiye başladı. Sürücü ve yolcuları ile sohbet eden Vali Deniz, sürücülerden huzur içinde sevdiklerine ulaşabilmeleri için trafik kurallarına uymalarını isteyerek hayırlı yolculuklar diledi. Ailesiyle yolculuk eden çocuklara da sohbet ederek, onlara hediyeler veren Vali

Deniz, kırmızı düdükleleriyle hem ailelerinin hem de Ülkemiz trafik polisi olarak görev yapmalarını, kurallara uymayan ebeveynleri ve yolda gördükleri sürücülerini kırmızı düdükleleriyle uymalarını istedi.

"BAYRAM TATİLİ SÜRESİNCE TRAFİK TEDBİRLERİ EN ÜST SEVİYEDE TUTULACAK"
Ramazan Bayramı tatili süresince tüm Ülkemizde olduğu gibi ilimizde de trafik tedbirlerinin en üst seviyeye

çıkartılacağı ifade eden Vali Ahmet Deniz "Bayram tatili süresince trafik tedbirlerinin yanında denetlenmesi ve yaşanabilecek sıkıntılara anında müdahale edilebilmesi amacıyla özellikle kazaların yoğun olduğu yerlerde yetkililerimiz yerinde incelemelerde bulunacak. Terminallerde ve ara istasyonlarda şehirlerarası otobüs denetimleri artıracak. Terminallerde izin verilen yerler dışında şehirlerarası otobüslerin kalkışlarına ve korsan taşımacılığa izin verilmeyecek. Sefere çıkan bütün otobüsler denetlenecek, şoförlerin kural ihlali yapmaması, sürücü ve yolcuları saygıya şerhine emniyet kemeri takmaları konusunda uyarılacak. Uykusuzluk ve yorgunluğa bağlı dikkat kaybının olduğu 05.00 - 07.00 saatleri arasında şoförlerin araç dışına davet edilmesi, gerekli kontrolleri ve dinlenmeleri sağlanacak.



Denetimlerde, çevirme ekiplerinin bulunduğu noktalarda araç sürücülerini durdurularak yüz yüze iletişim kurulacak ve uzun yoldan gelen sürücülerin dinlendirilmeleri sağlanacak." dedi.

"BAYRAMLAR, BİZLERİ SAĞ SALIM SEVDİKLERİMİZE KAVUŞTURSUN"
Alinan trafik tedbirlerinin vatandaşlarımızın güzel ve huzurlu bir bayram geçirmesi için olduğunu da belir-



Şehir Hastanesi'nden alkışlanacak uygulama

MANİSA Şehir Hastanesinde tedavi gören çocukların hem hastane korkularını yenibilmeleri hem de tedavi süreçlerinin keyifli hale getirmesi amacıyla başlatılan proje kapsamında, çocuk hastalar hastane koridorlarında serum askısı takılı bisikletlerle dolaşabiliyor. Manisa Şehir Hastanesi Çocuk Kliniği'nde yatarak tedavi gören çocukların tedavi süreçlerinin zevkli hale getirmesi, moral ve motivasyonlarının artırılması ve hastane korkularını yenibilmeleri amacıyla yeni bir uygulama hayata geçirildi. Serum tedavisi uygulanan çocuklar, hastane yönetiminin emniyet kemeri takılı bisikletlerle tedavi süresi boyunca has-

tane koridorlarında zaman geçirebiliyor. Proje hakkında bilgi veren Hastane Başhekimini Uzm. Dr. Serkan Saka, "Çocukların tedavileri stresli geçmektedir. Aileler ve hekimler de bu süreçte zorluk yaşıyor. Biz bu süreçte çocuklarımızın hem tedavi olmalarını hem de bu tedavi süreçlerini daha eğlenceli bir şekilde atlatalarını, hastane ortamını biraz daha dışarı taşıyıp tedavinin içine oyun ve eğlence katmayı amaçladık. Çocuklar hastanede kalsalar da çocuklar işte. Çocukça şeyler yapmalarını hoşlanıyorlar. Onlarla oyun oynarsanız gü-lüyorlar. Çocuk olduklarını hatırlatacak bir proje. Tüm tedavi sürecinde hastanede kaldıklarında koşmıyorlar,

oynayamıyorlar normalde olması gerektiği gibi. Onların fiziksel aktivitelerini devam ettirmesi tedavi sürecinin başarısını artırıyor. Bu projeye hem farkındalık oluşturduk hem de çocuklara 'Siz çocuksunuz, bisik-

lete binebilirsiniz" dedik. Bu proje ile çocuk servisimize bisiklet tedarik ettik.

Bu bisikletlerimize serum askıları monte ederek çocuklarımızın, hastanelerimizde bisikletlerinin üzerinde tedavilerini ala-

bilme olanağını sağladık. Böylece çocuklarımız son derece mutlu ve memnun bir şekilde hem tedavilerini alıyorlar hem eğleniyorlar. Aileler de bu konuda biraz daha rahat ediyor" dedi. İHA



Televizyon tamir dükkanında yangın çıktı

MANİSA'NIN Şehzade-ler İlçesinde 5 katlı bir apartmanın zemininde bulunan bir iş yerinde yangın çıktı. Yanan dükkan itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonrası söndürüldü. Yangın,

saat 20.30 sıralarında Utku Mahallesi İbrahim Gökçen Bulvarı üzerinde bulunan 5 katlı bir apartmanın zemininde bulunan televizyon tamircisinde çıktı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen çok sayıda itfaiye ekibi işyerindeki yangına müdahale etti. Elektrik kontağından çıktığı tahmin edi-

len yangında ölen ya da yaralanan olmazken, maddi hasar meydana geldi. Polis ekipleri yangına ilişkin inceleme başlattı. **DHA**



Traktör fay hattına takıldı

MANİSA'NIN Sangözü İlçesinde üzüm bağında bir traktör, 1969 yılında meydana gelen 6.8 büyüklüğündeki deprem sonrası olduğu iddia edilen ve üzeri toprakla örtülen fay hattını çökmesi sonucu çukura düştü. Sangözü'de Tahsin Akdeniz'e ait üzüm bağında, traktörle bağ çapması yapmakta olan Mustafa Yarıncı, çalıştığı esnada traktörün sağ ön tekerleği aniden toprağa saplandı. Uzun uğraşlardan sonra traktörünü çıkarmayan Mustafa Yarıncı, arkadaşlarından yardım istedi. Üzüm başına gelen arkadaşların başka bir traktör yardımı ile çukura saplanan traktörü çekerek kurtardı. Traktörün bölgeden geçen fay hattı sonrası oluşan çukura düştüğü iddia edildi. Sangözü Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Uğur, traktörün toprağa saplandığı üzüm bağında incelemelerde bulundu. Uğur, 1969 yılında meydana gelen 6.8 şiddetindeki deprem sonrası ilçede uzun fay hattı oluştuğunu hatırlatarak, "Traktörün fay hattına kaldığı üzüm bağında 3-4 yıl önce fay hattı olan yerleri toprakla doldurduk. İlçemiz yakınlarında olası bir deprem bile Sangözü fay hattını tetiklemekte bu nedenle fay hattını geçti" tarını açıklarında daha dikkatli çalışılması yarar var" dedi. İHA

Traktör kazası can aldı

MANİSA'NIN Alaşehir İlçesinde, devrilen traktörünün altında kalan çiftçi Mehmet Göktaş (59), yaşamını yitirdi. Kaza, saat 17.00 sıralarında, meydana geldi. Evli ve 4 çocuk babası çiftçi Mehmet Göktaş, Sarıyer Deresi mevkinde bulunan tarlasındaki işini bitirip, Alaşehir'in kırsal Dağhacıyusuf Mahallesi'ndeki evine dönmek üzere 45 KA 0879 plakalı traktörüyle yola çıktı. Göktaş, tarlasından çıktıkten bir süre sonra yokuştan inerken, virajda direksiyon kontrolünü yitirdi. Traktör, devrilen, altında kalan Göktaş ise yaşamını yitirdi. Mehmet Göktaş'ın cansız bedeni, ihbarla gelen ekipler tarafından morga götürüldü. Jandarma, kazayla ilgili soruşturma başlattı. **DHA**

len yangında ölen ya da yaralanan olmazken, maddi hasar meydana geldi. Polis ekipleri yangına ilişkin inceleme başlattı. **DHA**



Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, başta büyük firmalar olmak üzere, gıdadan tekstile kadar çeşitli ürünler üzerinde fiyat, etiket ve uygunluk denetimi yaptı

Büyükşehir zabıta etiket denetiminde

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yapılan denetimler tüm hızıyla devam ediyor. Yapılan denetimlerde Zabıta ekiplerine Ticaret İl Müdürlüğü ve Manisa Büyükşehir Belediyesi



Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri destek verdi. Denetim ekipleri, büyük firmalar başta olmak üzere satışları yapılan gıdadan tekstile, giyimden temizlik ürünle-

Çalınmış motosikletler sahiplerine teslim edildi

MANİSA'NIN Soma İlçesinde 8 çalıntı motosiklet yakalandı. Alınan bilgiye göre, Soma İlçe Jandarma Cenkeri Karakol Komutanlığı ekipleri, Soma'nın Avdan, Cenkeri ve Çerkez Hamidiye mahallerinde yaptığı güvenlik uygulamalarında incelediği 8 motosikletin çalıntı olduğunu belirledi. Motosikletlerin Akhisar'da çaldığı ve Soma'da satıldığı tespit edildi. Motosikletler Akhisar'daki sahiplerine teslim edildi. **AA**



Salihli'de sokak düğünü yasaklandı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde mahalle ve sokak araları ile açık alan düğün ve benzeri etkinliklerin yapılmasına yasak getirildi. Çevre ve Gürültünün Denetlenmesi ve Yönetimi Yönetmeliğine gereği Salihli'de açık alan ile sokaklarda düğün, nişan gibi benzeri kutlama faaliyetlerinin yapılması yasaklandı. Salihli Belediyesi'nden yapılan açıklamada da "Çevre ve Gürültünün Denetlenmesi ve Yönetimi Yönetmeliğine is-



EKO OLAY

ENİS ÇANLI



eniscanli@gmail.com

MANTALİTE NOKSANLIĞI

Bu ülkede yaşarken duyuru ve dikkatli, sorumlu vatandaş duygusu ile hareket etmek adeta haram gibi bir şey!

İnsani duygularını sabah evden çıkarken ya evinde bırakacak, ya da cüzdânının fermuarlı kısmına tıkaçacak. Yoksa ya şekerin, ya da tansiyonun fırlar!

ADI VAR KENDİSİ YOK!

Mübarek aydayız. Ne mutlu Kuran'ın hükümlerini yerine getirenlere.

Sadece "Cuma ve cenazeyi bildirmek adına minarelerden okunan sala", iyice amacından uzaklaştırıldı. Perşembe geceleri de, son olarak Ramazan ayı boyunca teravih namaz (yatsı) ezanı öncesi de okunur hale geldi. Hangi akla hizmet, belli değil!

Bu senenin icadı minare hoparlörlerinden sala'ya ilave olarak "gazel formunda" sözüm ona "naat" okuma işi çıktı? Misra sonlarını macun gibi uzatmalar var ya, o da ayrı bir hicran yararı.

Arkadaş! Bu din size babanızdan miras kalmadı! Kendinize gelin!

MÜRİLER PES ETTİ

Teravih namazına gidenlere sorun, "geçen yıla kadar avlulara bile sığmıyıp, yollara taran cemaat nereye gitti", diye.

Bu seneye hava da güzel, lakin camilerin içi bile kısmen boş. Neden mi? Çok açık ve net söyleyeyim;

Namaz çıkışı sağa, sola dindarlık çalımı satan "mürailer" AKP'nin reytingi düşünce ortadan kayboldular. Namaz çıkışı dağıtılan ikramlar bu seneye yok. Çünkü "gösteriş budalası zengin tayfası onlarda el çektiler, menfaat çeteleri" de ortadan toz oldu.

İstanbul Çamlıca'ya, Yunus Emre belediyesinin bahçesine "nam olsun, şan olsun" diye cami yaparak bu milleti dindar yapamazsınız!

Ne diyelim "topunuzu Allah ıslah etsin"! GERİZEKALİ OLMAK SİZİN SUÇUNUZ DEĞİL!

Suudi Arabistan'a ve halkına "kardeşimiz" diye methiye düzen kendini bilmez bizimkiler, Suud ordusu tarafından yerle bir edilen, halkı öldürüp, aç bırakılan Yemen için ülkemizde yardım toplama telaşına düştüler. Aynı durum Suriye'de ki İdlib için de geçerli.

Kusura bakmayın kardeşim! Özellikle bu mübarek günlerde Müslüman'ın, Müslüman'ı katlettiği yerler için değil yardım parası, size günahını bile vermem! Gidin Araplardan dilenini!

BÖYLE MİLLİ EĞİTİMİN ...

Üniversite de okurken "AİSEEC" adında uluslararası ekonomi öğrenci eğitim ve değişim programı vardı. Hala da devam ediyor. Tıpkı günümüzdeki "ERASMUS" programı gibi. Bende müracaat etmiş, fakat Ege Üniversitesi Program sorumlusu ağabeyimiz tercih hakkını akrabasından yana kullanınca gidememiş ve çok üzülümüştüm.

2006 yılında AB eğitim faslının imzalanması ile AB eğitim fonu desteği ile "öğrenci değişim programları" yapılmaya başlandı. Esas amacı eğitim alan gençlerin ülkelerarası fikir alışverişi ve iletişim kaynaşması.

Bizde ki öyle mi? Bizim eğitimci tayfası yanlış anlamış olacak ki, bu işi "turistik seyahat" zannedip, öğrenci sayısı kadar öğretmen ve yakını götürme sevdasına dönuştürdüler. Hala da utanmadan devam ediyorlar.

Elin Avrupalısının yerine olsam "benim verdiğim fon parası ile size turistik seyahat yaptırمام beylim" der, o lüzumsuz öğretmenlerden bu fon parasını çatır, çatır tahsil ederim!

Bu mamelekette milli eğitim bir türlü neden ayağa kalkamıyor? Şimdi adlandırız mı milli eğitim müdürü ve ita emiri vali bey!

ESKİYE RAĞBET OLSA

Bildik bir söz, "eskiye rağbet olsa, bit pazanına nur yağar"...

Sayın R.T.Erdoğan'ın çabaları ile AKP'nin "eski tüfekleri" Bülent Arınç, Cemil Çiçek, Abdülkadir Aksu, Faruk Çelik torun büyütme yerine hem "cumhurbaşkanı danışma konseyi üyesi", hem de A. Aksu Vakıflar, F. Çelik de Ziraat bankası yönetim kurulu başkanı oldular. Sanki devlet bunların, bankalarda "çiftlik".

Seçmen yaşının 18'e indiği günümüzde yaklaşık 5.5 milyon ilave olan genç seçmenin 1 milyonu İstanbul'da yaşıyor ve 23 Haziran da oy kullanacaklar.

Şimdi bu gençler "dedeleri yaşında, siyasi geçmişlerinde meşhur, günümüzün emekli siyasetçilere bakıp oy kullanacaklar" öyle mi? Nafile çabata!

Parti binasında, yanına Sanayi ve Tarımdan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Osman Kurbanoğlu'nu da alan CHP İl Başkanı Semih Balaban, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu

CHP'nin gündeminde ekonomi vardı

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa İl Başkanı Semih Balaban, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik durum ile alakalı basın açıklaması yaptı. Balaban, uygulanış ekonomik politikalar sebebiyle Türkiye'nin son 50 yılın en büyük işsizlik rakamlarına ulaştığını ve son açıklanan yüzde 14.7 işsizlik oranının ciddi bir rakam olduğunu ifade etti. Balaban, durumdan AK Parti hükümetini sorumlu tuttu.

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Sanayi ve Tarımdan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Osman Kurbanoğlu ile birlikte yaptığı basın toplantısında AK Parti iktidarının son aylardaki ekonomi ve tarım politikalarını hakkında açıklamada bulundu. "YANLIŞ POLİTİKALARIN FATURASI VATANDAŞA KESİLİYOR"

Toplantıda konuşan CHP İl Başkanı Balaban, uygulanan yanlış ekonomik politikalar sebebiyle Türkiye'nin bugünlerde 50 yılının en büyük işsizlik rakamlarına ulaştığını ve son açıklanan yüzde 14.7 işsizlik oranının ciddi bir rakam olduğunu ifade etti. CHP'li Balaban yaptığı açıklamada, partilerine her gün onlarca işsiz iş başvurusunda bulunduğunu dile getirerek, "AK Parti'nin 17 yıldır yanlış uyguladığı ekonomik politikalar sonucu ülkemizde ciddi anlamda ekonomik kriz yaşanmaktadır. Toplum olarak bu krizlerden mutlu değiliz.

Ülkemiz adına üzülüyoruz. Ülkede tarım, hayvancılık ve üretim bitti. Bizzat devletin açıkladığı son 50 yılın en yüksek oranı işsizlik oranı yüzde 14.7 olarak açıklandı. Her gün onlarca işsiz insan bidden bir umut olarak iş talebinde bulunuyor. Bunlar ülkemiz adına acı manzaralar. CHP olarak bu ülke sapsiz değil. Biz çözüm olarak ülkede ekonomi, tarımsal ve hayvancılık konusunda büyük bir seferberlik başlatılmasını gerektiriyor. Köylere, tarımın yeniden mutlu ve refah düzeyine ulaşmasını gerekiyor. Kentten köye



göç politikasını harekete geçirelim. Çözüm üretimi aktif hale getirilsin. Yanlış politikaların faturasını asla vatandaşlarımıza kesmeyeelim" diye konuştu.

"YANLIŞ POLİTİKA ÇİFTİYİ TOPRAĞINDAN KOPARDI"

Sanayi ve Tarımdan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Osman Kurbanoğlu yaptığı açıklamada ise Türkiye'de izlenen tarım politikaları hakkında bilgi verdi. Türkiye'de AK Parti iktidar döneminde yanlış politikaların

izlendiğini ifade eden CHP İl Başkan Yardımcısı Kurbanoğlu, "Ne yazık ki uygulanan ithalat politikaları sebebiyle soğan ve patates bile ithal eder hale geldik. Türkiye'de savaşta dahi böyle bir durum yaşamadı. Tarımda 2018'de 18 milyar 504 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildi. İthalata bakıldığında 18 milyar 255 milyon dolarlık ithalat yapıldı. Oysaki ithalat, 3 senede ciddi bir siyaset ile 2 milyar dolara indirilebilir. Türkiye tarımda artık ne yapacağız tam manasıyla bilmiyoruz. İzlenen yanlış politikalar çiftçiyi köylerinden kopardı. 2002 yılında 26 milyon 579 bin hektar olan ekim alanları, 2018'de 23.2 milyon hektara düştü. Verimli topraklar imara açılıp betona boğuldu" diye konuştu.

Kurbanoğlu, tarımda uygulanan yanlış politikaların bir an önce vazgeçilmesi gerektiğini ve

vazgeçilmediği takdirde Manisa gibi tarım kenti olan bir çok ilin yok olacağını ifade etti. CHP'li Kurbanoğlu açıklamasında son olarak, "Artık köyden kente göç değil, kentten köye göçü sağlayacak politikaların geliştirilmesi gerekir. Özellikle askerden dönen genç çiftçiler köylerinde üretim yaparlar ve genç çiftçilerimizin 5 sene genel sağlık sigortası primlerini devlet karşılırsa köyden kente göçün önüne geçmiş oluruz. Ayrıca yerel yönetimlerin çiftçilere hizmet verecek soğuk hava depoları ve ürünlerini işleyerek katma değer sağlayacağı hijyen odaları, gramajlama ile paketleme tesislerinin kurulması gerekmektedir. Bir an önce partimizin sunduğu çözüm önerileri hayata geçirilmelidir. Yoksa ülkemizde tarım yapacak kim bir toprak nede bir çiftçi bulamayacağız" diye konuştu.

Manisalı muhtarın kitabı dijital kütüphanede

MANISA'NIN Yunussemre ilçesine bağlı Kuyualan Mahalle Muhtarı Şadan Şevik tarafından kaleme alınan şiir kitabı Manisa 6 Nokta Körler Derneği girişimleriyle İstanbul Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde bulunan Görmeye Engelliler Teknoloji Merkezinde gönüllüler tarafından okunarak sesli kitap haline geldi. Manisalı muhtarın "Bahanesi Yok Hayatın" adlı şiir kitabı görme engellilerin dijital arşivine de girilmiş oldu.

Yunussemre ilçesine bağlı Kuyualan Mahallesinin kadın muhtarı Şadan Şevik, uzun yıllardır yazdığı şiirlerini bir kitapta topladı. Yunussemre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan'ın tavsiyesi üzerine "Bahanesi Yok Hayatın" isimli şiir kitabı çıkaran

muhtar Şevik, şiirlerinin görme engellilere de ulaşmasının mutluluğunu yaşıyor. Manisa 6 Nokta Körler Derneğinin girişimleriyle İstanbul Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde bulunan Görmeye Engelliler Teknoloji Merkezinde gönüllüler tarafından okunarak sesli kitap haline geldi. Manisalı muhtarın "Bahanesi Yok Hayatın" adlı şiir kitabı görme engellilerin dijital arşivine de girilmiş oldu.

Kitabın basım sürecini anlatan Yunussemre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, "Kuyualan Muhtarımız Şadan Şevik ar-

kadaşım kendince yazdıklarını bir kenara not ediyordu. Daha sonrasında oturduk konuştuk bu şiirler kenarlarda durmasın biz bunları halkımıza sunalım. Herkes bu duyularını düşüncelerini paylaşsın. Bu nedenle beraber oturduk ve bu kitabın basımıyla ilgili çalışmalarımıza başladık. Anlaştığımız kitapçıda kitabımızı çıkardık. Çok manidar şiirleri var içerisinde. Çok da anlamlı şiirleri var. Herkesin muhtar olan yerel şairimize destek olmasını istiyoruz" dedi. Görmeye engelli vatandaşlar "Bahanesi Yok Ha-



yatın" adlı şiir kitabına 6 Manisalı Muhtarın kitabı dijital kütüphanede

İftaiye teşkilatı iftarda buluştu

MANISA Büyükşehir Belediyesi İftaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri gelenekselleşen iftar yemeğinde bir araya geldi. İftar yemeğine katılmaya gelen emekli iftaye personelleri ve halen çalışan iftaye personelleri özlem giderdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi İftaiye Dairesi Başkanlığı tarafın-

dan iftar yemeği düzenlendi. Merkez İftaiye Amirliğinin bahçesinde düzenlenen iftaye yemeğine Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclisi MHP Grup

Başkan Yekili Mehmet Güzgülü, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıköç, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Daire Başkanları, Manisa Büyükşehir Belediyesi 1. Hukuk Müşaviri Elvan Başpınar, Ülkü Ocakları İl Başkanı Mehmet Balaban ve şube müdürleri



katıldı. İftaiye Daire Başkanı Ergün Aksoy ve iftaye personeli yemeğe katılmaya davetleri karşıladı. İftar yemeği öncesi eller se-maya açılarak dua okundu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar yemeğinde emekli iftaye personelleri ve halen çalışan iftaye personelleri özlem girdi. Haber Merkezi



Başkan Ergün Manisalıların kadir gecelerini kutladı

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kadir Gecesi dolayısıyla mesaj yayınladı. Başkan Ergün, mesajında şunlara yer verdi: "Kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'de 'bin aydan daha hayırlı' olarak nitelendirilen mübarek Kadir Gecesi'ne ulaşılmış olmanın

manevi hazını, bu güzel gecenin rahmeti ve bereketini idrak edecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu dünyada ve ahiret hayatında daima iyiliği, doğruluğu ve güzellikleri yaşamak ve paylaşmak adına bu mübarek gün ve geceler önemli bir fırsattır. Müba-

rek Kadir Gecesi'ni idrak ederken, ülkemizin birliği ve dirliği için sınır boylarında ve sınır ötesinde operasyon yürüten polis ve askerlerimize dualarımızda yer vermeyi unutmamayaacağız. Vatandaşlarımızın bütünlüğü için çarpışırken şahadet şerbetini içen aziz şehitlerimize rahmet ve

minnetle yad edeceğiz. Kadir Gecesi vesilesiyle kendimiz için de bir vicdan muhasebesinden geçeceğimiz şüphesiz. Yarın mahşer gününde mizan kurulduğunda vereceğimiz hesabın muhasebesini şimdiden yapmak, dargınlık ve küskünlüklere son vermek, Türk-İslam birli-

ğini ve dirliğini yaşamak konusunda Kadir Gecesi önemli ve eşsiz bir fırsattır. Bu düşüncelerle tüm şehitlerimin, aziz milletimizin ve Türk-İslam aileminin mübarek Kadir Gecesi'ni içtenlikle tebrik ediyor, hayırlara vesile olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyorum." **Haber Merkezi**



Olay Gazetesi ailesi iftarda buluştu



MANISA'NIN en güçlü sesi olan ve uzun yıllardır yaptığı habercilikle fark yaratan Manisa Olay Gazetesi, iftar yemeğinde bir araya geldi. Saruhan

Otel'de gerçekleşen iftar yemeğine Manisa Olay Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mevlüt Aktan, eşi Yasemin Buket Aktan, oğlu Altuğ Aktan, Genel Yayın Yönetmeni Ertan Korkmaz, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Esra Kale, köşe yazarları Ertuğrul Aytaç, Bülent Haşgönlü, Enis Çanlı, Deniz Türkkan, Zerin Ağar, gazete çalışanları Tülin Çay, Tuğba Bayram, Neslihan Aközgür, Mahmut Aslan

kuruma yıllarca hizmet etmiş olan Banu Ünava, Gökhan Aytaç ve Müzeyyen Sarıefe katıldı. Akşam ezanının okunmasının ardından açılan oruçlar eşliğinde spor, siyaset ve Manisa gündemine dair değerlendirme yapan Manisa Olay Gazetesi ekibi, düzenlenen iftar için Manisa Olay Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mevlüt Aktan'a teşekkür etti. **Haber Merkezi**



PTT'den MASKİ'ye ziyaret

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa PTT Başmüdürü Bilal Özlü'yu makamında ağırladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa PTT Başmüdürü Bilal Özlü'yu konuk etti. Ziyarete Başmüdür Özlü'ye EYS Müdürü Vekili Durmuş Yardımcı ile memur Hüseyin Şavk eşlik etti. Makamda gerçekleşen görüşmede MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özlü'de yer aldı. Özlü, Genel Müdür Başaran'a yeni görevinde başarılar dileyerek, hayırlı olsun temennisinde bulundu. Genel Müdür Başaran da Özlü ve beraberindekilere nazik ziyareti nedeniyle teşekkür ederek, "İlimizdeki tüm ve kurum ve kuruluşlarla her zaman işbirliği halindeyiz. Hizmet alanlarımız farklı olsa da hepimiz Manisa için çalışıyoruz. PTT Manisa Başmüdürümüz Bilal Özlü'ye nazik ziyareti ve hediyesi nedeniyle teşekkür ediyorum" dedi. **Haber Merkezi**



Alaşehirli öğrenciler gururlandırdı

ALASHİR İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Eskişehir'de yapılan Okul Hava Sporları yarışmasında Türkiye birincisi oldu. Manisa'nın Alaşehir İlçesinde İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Eskişehir'de düzenlenen Okul Hava Sporları yarışmasına katıldı. Alaşehir İ.M.K.B Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri öğretmenleri Hasan Ersin rehberliğinde katıldıkları Okul Hava Sporları Türkiye Şampiyonasında 1. oldu. Şampiyon öğrenciler, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş, Okul Müdürleri Necatı Acar'la birlikte Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uğgun'u makamında ziyaret etti. Başarılardan dolayı öğrencileri kutlayan Kaymakam Uğgun "Sanat her insanın istediği bir beceridir. Özel bir yetenek ister, emek ister, sabır ister. Öğrencilerimiz emsallerine ve geriden gelecek kardeşlerine örnek olabilecek bir başarı yakalamışlardır. Tebrik ediyorum" dedi. **İHA**

AK Parti Manisa'da 400 evde gönül sofrası kurdu

NESLİHAN AKÖZGÜR GEÇTİĞİMİZ yıl da 400 evde 400 iftar programı yapan AK Parti Manisa İl Teşkilatı bu sene de geçen yılki ulaştığı aile sayısını koruyarak 400 evde 400 iftar programı gerçekleştirdi. AK Parti Manisa İl Teşkilatı bu sene 400 evde 400 iftar programı yaparak başta şehit ve gazi aileleri olmak üzere vatandaşların iftar sofrasına konuk oldu. Başkan Berk Mersinli ve teşkilat üyeleri konuk oldukları evlerde gıda kolilerini ailelere teslim ederken, çocuklara da çikolata ve oyuncak dağıtarak sevindirdi. Gerçekleştirilen etkinlikte ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti İl Başkanı Mersinli, Ramazan ayının maneviyat yüklü bir ay olduğunu hatırlatarak, önümüzdeki yıl-



larda da bu programlarını devam ettireceklerini açıkladı. Başkan Mersinli, "AK Parti il yönetimi olarak 17 ilçedeki teşkilatlarımız, gençlik kollarımız, kadın kollarımız, belediye meclis üyelerimiz, belediye başkanlarımız, tüm teşkilat üyelerimizle beraber 400 aile-

lerimizle iftar programımızı bu yıl da gerçekleştirdik. Bu ailelerimiz şehit gazi yakın-

larımız, dul ve yetim ailelerimiz ve ihtiyaç sahibi ailelerimiz. Sosyal

yardımlaşmadan tespit ettiklerimiz bu ailelerimizle bu akşam bir arada olduk. Bu ailelerimizle birlikte iftarımızı açtık. Gönül soframızı paylaştık. Şu ana kadar tespit ettüğümüz 400 haneye, il, ilçeler, kadın kollarımız, gençlik kollarımız ve partimizin tüm neferleriyle birlikte aynı anda gittik. Ailelerimizin bizlere kapılarını açtıklarından dolayı hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Bu tür etkinliklerimizi önümüzdeki yıllarda da devam ettirmek istiyoruz. Bunun için elimizden geleni yapacağız."

KONGRE İLANI

Manisa Kent Yaşamı Hizmetlerini Geliştirme ve Destekleme Derneğinin 20.06.2019 günü saat 15.00'de Halil ONULTMAK Spor Tesislerinde Olağan Genel Kurul toplantısı yapılacaktır. Belirtilen tarihte çoğunluk sağlanmadığı takdirde 2. toplantı 27.06.2019 günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.

Yönetim Kurulu

GÜNDEM:

1. Açılış ve saygı duruşu
2. Yoklama
3. Divan üyelerinin seçimi
4. Yönetim ve Denetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası
5. Seçimler
6. Dilek ve Temenniler
7. Kapanış

Büyükşehir personeli eğitimi geçti

MANISA Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından 25-31 Mayıs Etik Haftası nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından belediye personeline Etik Bilinçlendirme sunumu yapıldı. Be-



lediye etik kültürünü yerleştirmek, kamu görevlilerinin görevlerini yürütürken uyumlan gereken etik davranış ilkeleri doğrultusunda bilgi vermek ve kamu yönetiminde halkın güvenini artırmak konusunda bir sunum yapıldı. 25-31 Mayıs Etik Haftası nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından belediye personeline Etik Bilinçlendirme sunumu yapıldı. Be-

netimine halkın güvenini artırmak konularını işlendi. Eğitim katılanlara Anayasa, kanunlar ve ilgili mevzuatta etik davranış sağlayıcı ve yönlendirici düzenleyici temel ilkeler anlatıldı. Belediye personelinin görev sırasında uyumlan gereken etik davranış ilkeleri hakkında eğitimi katılanlar bilgilendirildi. Eğitimde kamu hizmetinin bir emanet olduğu, belediye personelinin bu emanetin bilincinde olarak kamu hizmetlerini etkin, verimli ve dürüst bir şekilde yürütmeleri vurgulandı. **Haber Merkezi**



PİYASALARDA SON DURUM

6,5614
5,8830
241.6020



89.194

MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

8 (-) : 11,30 TL (VADELİ)

9 (-) : 11,60 TL (VADELİ)

STANDART PAMUK
ST-1 : 4,40



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Mayıs ayı meclis toplantısında söz alan Başkan Mehmet Yılmaz, Manisa OSB ile arıtma tesisi polemiginde karşı karşıya gelen oda üyesi Mustafa Pala'yı eleştirdi

Başkan Yılmaz'dan Mustafa Pala'ya 'Arıtma' göndermesi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, odanın meclis toplantısında üyelerden Mustafa Pala ile ilgili isim vermeden eleştirilerde bulundu. Bilindiği gibi Mustafa Pala, Güzelyurt'ta Manisa OSB'nin arıtma tesisine yönelik birkaç kez basın açıklaması yaparak tesisin kötü kokular yaydığından şikayet etmişti. Pala'nın bu açıklamaların meclis toplantısında yanıt veren Başkan Yılmaz, "Manisa OSB'deki arıtma tesisi ile ilgili her türlü olumsuz açıklamaları yapanlar karşısında bizi bulacaktır. Üyelerimizin hak ve menfaatlerinin korunması noktasında her türlü yasal ve hukuki girişim yapılacaktır. Hiçbiriniz bu meclis çatısı altında kendinizle çelişki oluşturan açıklama ve bildiri yapamazsınız. Böyle bir yetkiniz yok" dedi.

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası Mayıs ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Ümit Türek'in yönetiminde gerçekleşti. Toplantıda gündemde yer alan maddeler görüşülüp karara bağlandı. Toplantının açılışında konuşan Meclis Başkanı Ümit Türek, Mayıs ayı boyunca bir çok önemli gün ve haftaları kutladıklarını söyledi. Başkan Türek, "IMF 2019 yılı verilerine göre en yüksek enflasyonun yaşandığı 10 ülke açıkladı. Maalesef Türkiye bu listede 9. sırada. Bu bağlamda bir başka bilgiyi de sizinle paylaşmak istiyorum. 2019 yılında bankalarda şirketlerin ve şahısların mevduat tutar

220 milyar dolan aşmış durumda. Kimsenin parasında gözümüz yok ama gidışat iyi değil. İthalat ve ihracat yapan firmaların haricinde diğer işlemlerine denetleme getirilmelidir. TL sürekli değer kaybetmektedir. Bu duruma bir an önce önlem alınmalıdır" dedi.

BAŞKAN YILMAZ; "ÜLKEMİZ YÖNÜNÜ AB ÜYELİĞİNE ÇEVİRMELİ"

Meclis Toplantısında söz alan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz; "Yüksek Seçim Kurulu'nun İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline ve 23 Haziran'da yenilenmesine karar vermesinin ardından,

hükümet olarak, bütün enerjimizi tekrar bu konuya odaklamış durumdayız. Ancak, yurt içinde açıklanan veriler bizlere, ekonomik faaliyetteki yavaşlamanın belirginleştiğini gösteriyor. İç piyasada iş hacmi düştü, nakit akışı azaldı, kredi akışı yavaşladı, tahsilatlar geçikti. Ekonomide bir durgunluk dönemine girdik. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan verilere göre, 2019 yılının ilk çeyreğinde sanayi üretimi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 4,8 azaldı. Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi performansında ise, satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Mayıs ayında 46,4'e gerileyerek eşik değer olan 50'nin altında kaldı. Bu da bizlere imalat sektöründeki yavaşlamanın sürdüğünü göstermekte. Şubat döneminde işsizlik oranı geçen yıla kıyasla 4,1 puan artarak yüzde 14,7 oranında gerçekleşti. Bu dönemde işsiz sayısı yaklaşık 1,4 milyon kişi artarak 4,7 milyon kişi ile tarihi yüksek düzeye çıktı."

"ARITMA TESİSİ KONUSUNDA TARAFIZ"

Manisa OSB'deki arıtma



tesisi ile ilgili son günlerde çıkan haberlere de değinen Başkan Yılmaz; "Manisa OSB'deki arıtma tesisi konusunda bizler tarafız. Bugün sanayici üyelerimiz tarafından önerilen Manisa OSB'de bir sorumluluk varsa o da bize aittir. Yani o günkü şartlarda ülkemizde daha çevre bilinci oluşmuş, Türkiye böyle bir çevreci yatırıma

Manisa OSB'deki arıtma tesisi ile ilgili her türlü olumsuz açıklamaları yapanlar karşısında bizi bulacaktır. Üyelerimizin hak ve menfaatlerinin korunması noktasında her türlü yasal ve hukuki girişim yapılacaktır. Hiçbiriniz bu meclis çatısı altında kendinizle çelişki oluşturan açıklama ve bildiri yapamazsınız. Böyle bir yetkiniz yok" dedi.

Haber Merkezi



Zeka yönetimi Uşak'ta toplandı

ZAFER Kalkınma Ajansı'nın (ZEKA) 2019 yılının 5. Yönetim Kurulu Toplantısı Uşak Valiliğinin evsahipliğinde, Uşak Belediyesi Atıl Spor Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Sosyal Tesisleri Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantı öncesi ZEKA Dönem Başkanı Vali Ahmet Deniz, toplantıda görülecek gündem maddeleriyle ilgili katılımcılara bilgilendirme yaptı. 2019 yılının 5. İnci Yönetim Kurulu Toplantısında; 2019 yılı ZEKA çalışma programı ve bütçe revizyonu, Zafer Havalimanının daha etkin kullanılması için neler yapılabileceği, mevcut projelerle ilgili gelişmeler ile yeni proje talepleri, 2018 yılında ilan edilen Çevre ve Enerji Altyapı Mali Destek Programı ile Gelişen KOBİ Mali Destek Programı İlerleme Raporları, bir önceki toplantı sonrası Ajans faaliyetleri ve 2019 yılı Nisan Ayı gelirdir cetveli görüşüldü. Toplantının ardından Uşak Belediyesi Atıl Spor Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Sosyal Tesislerini gezerek Manisa Valisi Ahmet Deniz, Uşak Valisi Funda Kocayaylı, Kütahya Valisi Dr. Ömer Toraman, Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın ve ZEKA Yönetim Kurulu Üyeleri merkezde yetiştirilen atları da izledi.

Haber Merkezi

Kula Deri OSB'nin ismi değişiyor

MANİSA Valisi Ahmet Deniz, Kula Deri Organize Sanayi Müteşebbis Heyeti'nin Mayıs ayı toplantısına katıldı. Vali Deniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Kula Deri Organize Sanayi Bölgesi'nin ismi, Kula Karma Deri ve İhtisas Sanayi Bölgesi olarak değiştirilmesi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na başvuruların yapılmasına karar verildi. Ayrıca OSB Müteşebbis Heyetinde görevli üyeler, alınan kararla değiştirildi.

Öte yandan Kula Karma Deri ve İhtisas Sanayi Bölgesi'nin onaylı imar planı içerisinde yer alan mülkiyeti Malye Hazinesine ait 363 bin 781 metrekare alanın, metrekare birim fiyatının belirlenmesi amacıyla Kula Kaymakamlığı Millî Emlak Şefliği'ne başvuru yapılması da kararlaştırıldı.

2 bin 500 dönümlük arazi üzerine inşa edilecek olan Kula Karma Deri ve İhtisas Sanayi Bölgesi, ilk olarak 220 adada

bulunan 949 dönümlük arazi üzerine inşa edilecek. Vali Deniz başkanlığında Kula Belediyesi Ek Hizmet Binası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve müteşebbis heyeti katıldı. İHA



KAPTAN KÖŞKÜ

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

ÇENE OPERASYONLARI

Soy adı ALÇI. İmamoğlunun kayığına değil Başkalarının kayığına binince Katıldığı tv programında Salı, sandalcıyı sorduğu sorularla dövuyor!

Lakin bilmediği İmanın, imam tahtası sağlam! Alçının içinde olduğu kayık su alıyor.

Soru sormak adına Kurduğu cümleler içinde boğuluyor. Mazallah İnsan kendi tükürüğüyle boğulur mu? Boğulur.

Nagihan gibi değerli bir yorumcunun, göz göre Boğulmasına, Kayıtsız kalmadı, İmamoğlu. İktidar yanlı çeneyi "ALÇI'YA ALDI!"

ALÇIYA Alınan salt Nagihan değil -ÖKÜZ ÖLDÜ. ORTAKLIK BİTTİ! -KAVGALILARI! -SİLDİLERİ! -KÜSLERİ! Dedikleri Bülent Arıç. Cumhurbaşkanı'nı "YÜKSEK İŞTİŞARE KURULUNA" Alınarak. Son dakikada ALÇISIZ OPERASYON yapıldı!

ALLAH! VAR! Sayın Cumhurbaşkanı ALÇISIZ operasyonlarda ORDİYARNÜS PROF!

Daha önceleri de, İktidara söylemediğini bırakmayan Süleyman Soyulu'yu içeriye alarak yeni çene takması... İktidarı 1 numaralı "ÇENEBAZI" yapmıştır!

Çene yapma. Yeni çene takma ameliyatları salt Soylu ile kalmamış.

- İSRAİL EN BÜYÜK ZAFERİ AKP SAYESİNDE KAZANDI!
- Çok ağır olacak ama Başbakanın kalbi Ali diyor,
Dili Muaviye söylüyor"

-ADALETSİZ KALKINMA PARTİSİ! Diyen Numan Kurtulmuş gibi muhalif bir çeneyi, Yerinde bir operasyonla, Tayyip'leştirmişti!

Futbol hayatım boyunca Bel kırım çalınmaları! Parmak kırım çalınması, sonucunda Ortopedi servisine gönderdiğim rakiplerim olmuştur!

Amma Sayın cumhurbaşkanı ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan aday Ekrem İmamoğlu'na Çene yapma ve Alçığı aldırma üzerine Ellerine su dökemem!

İki çene ustasından biri İçinden geldiği gibi dere tepe dümdüz gidiyor! Dezasavajlı. Diğer hesaplı, kitaplı, ölçülü avantajlı.

Bizim halk çene suyu çorbaya bayılır. Çorba kimde ise ona kaşık sallar. Çok çene koca kaçırır da. Seçim sandığından kaçmaz! Hayatta. Çene, çok çene yaparsanız da. Son çene operasyonu İmam yapacaktır.



Yıl: 11 Sayı: 4362 31 Mayıs 2019 Cuma
Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMİTYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN
Genel Yürütme Yönetmeni
ERİTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE
Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İstihbarat : Neslihan AKOZGÜR
Sayfa tasarımcısı : Tuğba BAYRAM
Yazar : Mahmut ASLAN
Magazin : Evren KASIRGA
Yönetim Kurulu : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisalaygazetesiz45@hotmail.com
web : www.manisalaygazetesiz.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETEÇİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ
Adres : Güçsuyu Mah.0761 Sokak No: 19/A MANİSA
Tel : 0 236 233 36 89
MNS DAĞITIM 0 236 250 50 40

ABONE ÜCRETLERİ
6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL
FRESKO LAM SONÇUK 15.90 TL ZAV. LAM. 30 TL

BOYUT 300 TL + KDV
SİYAH-BEYAZ 400 TL + KDV
YARIM 450 TL + KDV
TAM 850 TL + KDV
RENKLİ 400 TL + KDV
600 TL + KDV
1000 TL + KDV
SÜRMANSET 500 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklamlar ücretleridir.

Bu sezon hem futbolda hem de basketbolda bir üst lig kıl payı kaçıran Manisa BBSK'da yeni sezon için hazırlıklar başladı

“HEDEFLERİMİZDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ”



Spor Toto 1. Lig'in kapısından dönen Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, yeni sezon için kolları sıvadı. Gelecek sezon için hummalı bir çalışma yaptıklarını belirten Başkan Aktan, "Biz hedeflerimizden kesinlikle vazgeçmeyeceğiz. İnşallah kulübümüzü el birliğiyle çok daha güzel günlere doğru taşıyacağız" dedi.



HABER: MAHMUT ASLAN

MANISA Büyükşehir Belediyespor'un başarısı için Halil Onulmak Spor Tesislerinde adeta kamp kuran kulüp başkanı Mevlüt Aktan, başkanlık koltuğunda 2'inci yılı geride bıraktı. Geçtiğimiz günlerde Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde yapılan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Olağanüstü Genel Kurulunda yeniden güven tazileyen başkan Mevlüt Aktan, 2017-2018 futbol sezonunda hem futbolda, hem de basketbolda şampiyonluğu görmüştü. 2018-2019 sezonunda başkanlık koltuğunda ikinci dönemini yaşayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü

Başkanı Mevlüt Aktan, futbolda play-off final kapısından dönerken, basketbolda ise son düzükte play-off sevinci yaşamadı.

"HEDEFLERİMİZDEN VAZGEÇMİŞ DEĞİLİZ"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un büyük hedefler peşinde olan bir kulüp olduğunu söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, "Görevimizde 2 yılı geride bıraktık. İlk yılımda hem futbolda, hem de basketbolda şampiyonluk seviNCI yaşamıştık. 2018-2019 sezonunda ise futbolda adeta Spor Toto 1. Lig'in kapısından döndük diyebilirim. Basketbolda ise son anda play-off hedefine

ulaşamadık. Bazen ne kadar doğru işler yapsanız da, ne kadar çok istesensiz de işler istediğiniz gibi gitmiyor, hedefe ulaşamıyoruz. Ancak biz hedeflerimizden kesinlikle vazgeçmeyeceğiz. Yaptığımız hatalardan gerekli dersleri de çıkaracağız. İnandığımız yolda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yeni sezonda doğrularımızı çok daha fazla yapıp, hatalarımızı ise minimum seviyeye indirecek, futbol ve basketbol takımlarımızı çok daha güçlü çıkarmak istiyoruz. Bunun içinde şimdiden çok hummalı bir çalışmanın içerisine girdik. İnşallah kulübümüzü el birliğiyle çok daha güzel günlere doğru taşıyacağız." ifadelerini kullandı.

AKHISARSPOR GERGİNLİĞİNDE YENİ GELİŞME

CHP'li Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 31 Mart'ta AK Parti'den Akhisar Belediye Başkan adayı olan Hüseyin Eryüksel başkanlığındaki Akhisarspor yönetimi arasında anlaşmazlıklar sürüyor. Belediye Başkanı Besim Dutlulu, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Takımımızın ligde kalma mücadelesi süresince sessizliğimizi koruduk. Fakat artık bu konuya bir 'Dur' demenin zamanı geldi" ifadelerini kullandı.

SPOR Toto Süper Lig'den düşen Akhisarspor'da mevut yönetim ile Akhisar Belediyespor arasında gerginlik devam ediyor. Daha önce "Artık Akhisarsporumuz için yeni bir başlangıç ve yeni bir başkan zamanı," şeklinde bir paylaşım yapan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yine sosyal medya hesabından Akhisarspor'a yönelik açıklamalarda bulundu. Dutlulu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Herkesin bildiği gibi Akhisar Belediyesi ile Akhisar Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Derneği (Akhisarspor) arasında organik bir bağ bulunmamasına rağmen, belediyemiz tarafından takıma ciddi bir kaynak aktarılmaktadır.

Herkesin bildiği gibi Akhisar Belediyesi ile Akhisar Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Derneği (Akhisarspor) arasında organik bir bağ bulunmamasına rağmen, belediyemiz tarafından takıma ciddi bir kaynak aktarılmaktadır.

13.06.2019 - 09:00:2019 - Twitter Web Client

yönetiminin bu noktada bize hiç yardımcı olmaması sebebiyle yeni kararlar almamız elzem olmuştur. Akhisarspor artık halktan ve taraftarlardan uzaklaşarak sadece belli bir kesimin hegemonyası altında hizmet etmeye başlamıştır. Bu durum Akhisarspor'a ve Akhisar halkına zarar veriyor.

"UZLAŞMA ÇABALARIMIZ DEVAM EDECEKTİR"

Mevcut yönetimin kontrolündeki Akhisarspor'un bütçesinin şeffaflıktan uzak olması, kongre ve yönetim kurulu seçimlerinin gizli olarak yürütülmesi ve kamuoyunun bilgilendirilmesi de bu şekilde bir tavır sergilememizin nedenleri arasındadır. Mülkiyeti Akhisar Belediyesi'ne ait Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu ile Akhisarspor'un antrenmanlarda kullandığı tesislerimiz, yine Akhisarspor'un hizmetine sunulmaya ve dü-

zenli bakımlarının tarafımızca yapılmasına devam edilecektir. Bu konuda her-



hangi bir sıkıntı yoktur. Öte yandan yine mülkiyeti Akhisar Belediyesine ait olan ve Akhisarspor'a gelir getiren tesislerin, sona ererek sözleşmeleri için kanunların emrettiği şekilde, belirlenen yasal süre içerisinde, kulüp yönetimine teslimatı yapılmıştır. Yönetim ile uzlaşma çalışmalarımız her zaman devam edecektir.

SPOR FAALİYETLERİ İÇİN DESTEK VERİLECEK

Akhisarspor bünyesinde çalışan Akhisar Beledi-

yesi'nin bordrolu 75 personel de belediyemize geri çağırılmıştır. Ramazan Bayramı ardından bizimle çalışmayı kabul eden bu personelimiz, belediyemiz bünyesinde çalışmaya devam edecektir. Yine Akhisarspor yönetimi tarafından kapatılan alt yapı organizasyonlarına da sahip çıkmak amacıyla, ilk olarak yaz spor okullarını belediyemiz bünyesine alarak, gençlerimizin spor faaliyetlerini yürütebilmeleri için her türlü desteği devam ettireceğiz. Takımımızın ligde kalma mücadelesi süresince sessizliğimizi koruduk. Fakat artık bu konuya bir 'Dur' demenin zamanı geldi. Tüm halkımızın ortak değer olan Akhisarspor'unuzun, Akhisar halkı ile yeniden buluşturulması, taraftar ile yeniden kucaklanmasını için her türlü hak arama mücadelemizi sürdürüreceğiz. Halkımızın bizden talep ettiği de budur. Takdir kamuoyunuzdur" İHA



TURGUTLU BELEDİYESİ'NDEN YAZ OKULU

TURGUTLU Belediyesi, yüzme, basketbol, futbol, voleybol, pilates, hentbol, cimnastik, tenis ve güreş branşlarındaki Yaz Spor Okulunun kayıtlarına başladı. Belediye Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen ve başvuru kayıtlarının başlatıldığı yaz spor okulları, alanında uzmanlara verilen eğitimlerle çocuklara eğlenceli öğrenim fırsatı sunacak. Turgutlu çocukların ve gençlerin yaz tatilindeki zamanlarını nitelikli geçirmeleri adına düzenlenenler Yaz Spor Okulları ile onların spora yönelik potansiyellerini ortaya çıkarmayı hedeflediklerini söyleyen Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Tüm yıl ders başı yaparak sınav hazırlıklarını yapan çocuklarımız iyi bir tatil hak ettir. Bizler de Turgutlu Belediyesi olarak geçtiğimiz yıllarda yoğun katılıma gerçekleştirdiğimiz kurslarımızı da yıla da gerçekleştirecek, onları sağlıklı yetiştirmeyi, yaz tatilini kaliteli ve faydalı geçirmelerini hedefliyoruz. Uzman eğitmenlerimiz eşliğinde yapılacak kurslarla çocuklarımızın spora yönelik potansiyellerini de ortaya çıkarmayı düşünüyoruz. Bu anlamda 7-14 yaş grubundaki sevgili çocuklarımızı yüzme, basketbol, futbol, voleybol, pilates, hentbol, cimnastik, tenis ve güreş branşlarındaki yaz spor okullarına bekliyoruz, hepsine sağlıklı, mutlu ve keyifli, her ne branşta olursa olsun sporla dolu dolu bir yaz tatili diliyoruz" dedi. İHA

İftar Menüsü

Kendine özgü eğlenceleri, zarif mahyaları ve gün boyu beklenen iftar sofraları ile onbir ayın sultanı geldi. Hotel Büyük Saruhan olarak her yıl olduğu gibi, bu Ramazan ayında da siz değerli misafirlerimize; yeşil ve mavinin bulunduğu doğal esintili bahçemiz ile havuzbaşında en iyi ve hızlı servisiyle birbirinden leziz Osmanlı yemekleri, tatlıları ve olmazsa olmaz iftariyelikleri ile Ramazan ayı heyecanını yaşatmaya devam ediyoruz.

Onbir Ayın Sultanı'nda Sultanların Adıyla, Sultanlara Layık, Hotel Büyük Saruhan iftar menülerimizi sunuyoruz.

*Ekte sunulan menüler 50 kişi ve üzeri gruplar için hazırlanmıştır.



BÜYÜK SARUHAN HOTEL

İFTAR MENÜSÜ

NAKŞİDİL SULTAN

İFTARİYELİK TABAĞI

Beyaz Peynir, Bergama Tulum Peyniri, Tereyağı, Bal, Reçel, Hurma, Siyah ve Yeşil Zeytin, Domates, Salatalık Söğüş ile

Ekmekler

Yumurtalı Ramazan Pidesi, ÇavdarEkmeği Ev Ekmeği, Kepekli Ekmek

Tereyağı Süzme Mercimek Çorbası (fesleğen aromalı kroton ekmeği ile)

Lorlu Gül Böreği

Piliç Topkapı (iç pilav ile doldurulmuş tavuk göğsü ve sote sebze, özel sosu eşliğinde)

Osmanlı Usulü Harem Aşuresi

1 Adet meşrubat, Ayran
File bademli Sultan limonatası (masalarda)
Sınırsız Çay Servisi



70₺ - KDV HARIÇ

ESMA SULTAN

İFTARİYELİK TABAĞI

Tereyağı, Reçel, Bal, Hurma, Kuru İncir, Kuru Kayısı, Tulum Peyniri, Beyaz Peynir, Siyah-Yeşil Zeytin, Domates-Salatalık Söğüş (iftariyelik masada servis edilir)

Ekmekler

Yumurtalı Ramazan Pidesi, ÇavdarEkmeği Ev Ekmeği, Kepekli Ekmek

Geleneksel Manisa Usulü Tarhana Çorbası

Kaytar Böreği (patates ve soğanlı)

Beğendi Yatağında Kekik Soslu Piliç Sarma

Saruhan Güllaç (kaymaklı dondurma eşliğinde)

1 Adet meşrubat, Ayran
File bademli Sultan limonatası (masalarda)
Sınırsız Çay Servisi



75₺ - KDV HARIÇ

AYŞE HAFSA SULTAN

İFTARİYELİK TABAĞI

Tereyağı, Reçel, Bal, Medine Hurması, Kuru Kayısı, Bergama Tulum Peyniri, Ezine Beyaz Peyniri, Siyah - Yeşil Zeytin, Domates, Salatalık Söğüş

Ekmekler

Yumurtalı Ramazan Pidesi, ÇavdarEkmeği Ev Ekmeği, Kepekli Ekmek

Osmanlı Usulü Üç Lezzetli Sebze Çorbası

Yeşil Salata (roka - marul - laze nane) limon ve zeytinyağı sos ile

Beğendili Saruhan Usulü Şehzade Köfte (patıcan püre, ızgara domates biber, süzme köy yoğurdu ile)

Sakızlı Saray Muhallebesi

1 adet meşrubat, Ayran
Demir Hindi şerbeti (masalarda)
Sınırsız çay servisi



80₺ - KDV HARIÇ

HÜRREM SULTAN

İFTARİYELİK TABAĞI

Beyaz Peynir, Erzincan Tulum Peyniri, Tereyağı, Bal, Reçel, Hurma, Kuru İncir, Pastırma, Siyah ve Yeşil Zeytin, Domates-Salatalık ile

Ekmekler

Yumurtalı Ramazan Pidesi, ÇavdarEkmeği Ev Ekmeği, Kepekli Ekmek

Fesleğenli ve Kremalı Domates Çorbası (rende kaşar peyniri ile)

Ev Yapımı Köy Peynirli Su Böreği

Hünkar Beğendi (kömür ateşinde közlenmiş patıcan ve kebaplık eti ile)

Fıstıklı İrmik Tatlısı

1 adet meşrubat, Ayran
Demir hindi (masalarda)
Sınırsız çay servisi



85₺ - KDV HARIÇ

NAKŞİDİL SULTAN

MENÜDEKİ SULTANLAR

1788 yılında doğdu. Osmanlı padişahı II. Mahmut'un annesi, Valide Sultan ve I. Abdülhamit'in eşiydi. Fransız asıllı olduğu düşünülen Nakşidil Sultan 1783 yılında I. Abdülhamit'in eşi oldu. Osmanlı kaynaklarında padişah II. Mahmut'un öz annesi olarak bilinmekle birlikte, bazı batı kaynaklarında II. Mahmut'u evlat edinerek yetiştiren kadın olduğu öne sürülmüştür. II. Mahmut 1808 yılında tahta çıktığında Nakşidil Sultan Valide Sultan oldu. 22 Ağustos 1817 tarihinde öldü.

ESMA SULTAN

Esmâ Sultan 1778 yılında doğdu. Doğduğu zaman bebəsi I. Abdülhamit tahta bulunuyordu. Annesi ise I. Abdülhamit'in eserlerinden biri olan dördüncü kadınefendi Ayşe Seniyeperver Sultan'dı. Ayşe Seniyeperver Sultan'ın I yıl sonra erkek kardeşi Mustafa'yı doğurdu. Ancak I. Abdülhamit 1785 yılında öldüğünde oğlu Mustafa henüz 10 yaşında olduğu için tahta Esmâ Sultan ile Mustafa'nın amca oğlu olan III. Selim geçti. Esmâ Sultan 1782 yılında henüz 14 yaşındayken 35 yaşındaki III. Selim'in çok yakın arkadaşı Kaptan-ı Derya Küçük Hüseyin Paşa ile evlendi. Osmanlı Devleti'nin en önemli görevlerinden biri olan Kaptan-ı Derya'nın eşi olması nedeniyle Esmâ Sultan önemli bir nüfuz sahibi. 1848 yılında vefat etti.

AYŞE HAFSA SULTAN

MENÜDEKİ SULTANLAR

1476 yılında doğdu. Osmanlı padişahı Yavuz Sultan Selim'in eşi, Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi ve Valide Sultan. Ayşe Hafsa Sultan Kanuni Sultan Süleyman 150 yılında tahta çıkınca Valide Sultan oldu. Bu sıfat ile en genç ilk padişah annesidir. 14 yıl Valide Sultan kaldı. Her ne kadar Valide Sultanlık döneminin sonları Kanuninin çok etki sahibi eşi Hürrem Sultan'ın zamanına denk gelmişse de Kanuninin annesine sık sık danıştı ve fikirlerine büyük önem verdiği bilinmektedir. 1534 yılında vefat etti.

HÜRREM SULTAN

Hürrem Sultan, 1505 yılında doğdu. Kanuni Sultan Süleyman'ın eşi ve Osmanlı tarihinde önemli roller oynamış bir haseki sultandır. Aslen Rus olan Hürrem Sultan'ın asıl adı Roxolanne'dir. Güzelliği nedeniyle küçük yaşta Kırım hanı tarafından Osmanlı sarayına sunulan Hürrem Sultan sarayda özel bir eğitim gördü. Dışlığı zekası ve becerisi ile padişahın dikkatini çekmeyi bildi. Kanuninin eşi oldukları sonra çeşitli entrikalar ile 16. yüzyıl Osmanlı tarihini olumsuz yönde etkiledi. Kanuninin Gülbahar Hatun'dan olan vahiht Sultan Mustafa'yı ortadan kaldırmak için çeşitli entrikalar ile önce Gülbahar Hatun'u, ardından kırk yaşındaki vahiht Mustafa'yı boğdurttu. Devlet yönetimine de hakim olan Hürrem Sultan, İran savaşını destekledi. Ruslar ve Lehlerle barış içinde yaşanmasını sağladı. Tüm bunlara rağmen, eğıllanından birinin tahta çıkışını göremeden 52 yaşında vefat etti.



BÜYÜK SARUHAN HOTEL

LALELİ MAHALLESİ NUSRET KÖKLÜ CADESİ NO4 YUNUS EMRE - MANİSA

0 236 233 02 72 (pbx)
www.hotelsaruhan.com.tr
info@hotelsaruhan.com.tr